REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

    Nome                  , brasileiro, casado, portador do CPF nº                 , servidor efetivo da Prefeitura Municipal de Rodeiro – MG, para o cargo de
                        , na Secretaria Municipal de                  , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer 05 (Cinco) dias de Licença Paternidade, a partir de 08 de junho de 2013, conforme Art. 7, inciso XIX da Constituição Federal combinado com o Art. 10 § 1º da ADCT.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 10 de junho de 2013.

  __________ ________________________________